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به چالش کشیدن سرمربی سرخ ها روی آنتن 90

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته گفت وگوی 
مفصلی با ســرمربی پرســپولیس داشــت و به 
اختلافات او با کادر فنــی تیم ملی پرداخت. به 
گزارش ورزش ســه، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
پرسپولیس با حضور در برنامه 90 ضمن تبریک 
و خسته نباشید به شاگردانش به خاطر قهرمانی 
در لیگ، به نتایج عالی تیمش اشاره کرد و گفت: 
»به جرات می توانم بگویــم بهترین نتایج تاریخ 
پرسپولیس را کســب کردیم چون سوپرجام را 
به دســت آوردیم، خیلی راحت قهرمان شدیم، 
تا مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا پیش 
رفتیــم، در فصل جدید لیگ قهرمانان یک بازی 
قبــل از پایان مرحله گروهی صعودمان را قطعی 
کردیــم و با بهترین دفــاع، موثرترین تیم لیگ 
هستیم.« سرمربی پرسپولیس عنوان کرد: »هدف 
ما آنطور که همیشه اعلام کردیم، بردهای بیشتر 
در مسابقات و بیشترین قهرمانی است اما واضح 
اســت تیم باید تعادل )دفــاع، هافبک و حمله 
خوب( داشته باشــد. نمی توانید این ها را از قالب 
یک تیم خارج کنید. می بینید مهاجمان ما خوب 
کار می کنند و با سیدجلال و بیرانوند، خط دفاع 
تضمین شده اســت. میل و شوق بازیکنان برای 
پیشرفت اســت. یک بار دیگر باید به سیدجلال 
حســینی برای کسب ششمین قهرمانی در لیگ 
برتــر تبریک بگویــم و فکر می کنــم رکورددار 

قهرمانی در ایران است.«
 طرفدار خرید زیاد بازیکن نیستم

سرمربی پرســپولیس در مورد به چالش خوردن 
این تیم در پست هافبک دفاعی طی لیگ هفدهم 
و خریدهایی که قبل از شروع فصل داشت، عنوان 
کرد: »مــن طرفدار خرید زیاد بازیکن نیســتم. 
بازیکنانی جذب کردیم که غیر از مصلح، بازیکنان 
هجومی هســتند؛ منشا، دومین گلزن برتر فصل 
قبل بود و رســن، ملی پوش عراق است. سیامک 
نعمتــی فصل خوبی در پیکان داشــت و مصلح 
نیــز از لیگ یــک به تیم ما آمد. ایــن نفرات به 
تیم صدرنشــین آمدند که خواسته ها و وظایف و 

دیدگاه ها در آن متفاوت است.«
 هیچ مشکلی با مسلمان ندارم

ســرمربی پرســپولیس پیرامون نیمکت نشینی 
مســلمان و این که مشــکل او انضباطی است یا 
اخلاقی گفت: »با هیچ بازیکنی مشــکل ندارم. 
از آن ها فقط می خواهم بــازی کنند، بجنگند و 
زحمت بکشــند. مسلمان بخش و عضوی از تیم 
ماســت. ارزیابی ما این است که بازیکنانی که در 
زمین حضور دارند، تلاش زیادی انجام می دهند. 
مسلمان را جای وحید امیری یا فرشاد احمدزاده 

بازی بدهم؟ جایگزین چه کسی کنم؟« سرمربی 
پرسپولیس تصریح کرد: »یک سری تغییرات در 
ترکیب به وجود آوردیم. پارسال ربیع خواه در تمام 
پست ها بازی کرد. فصل قبل عملا با 13 بازیکن 
کار کردیم و قبل از هر چیز نتایج ما به این خاطر 
اســت که نیمکت خوبی داریم. مسلمان، مصلح، 
بشار، نوراللهی، منشا و... روی نیمکت هستند که 
بلافاصله می توانند بازی کنند و آماده هستند.« او 
در پاسخ به ســوالی مبنی بر این که کریم باقری 
گفته بود رابطه برانکو و مســلمان شکراب شده، 
گفت: »باز هم تکرار می کنم که هیچ مشــکلی با 
مســلمان ندارم. من از بازیکن حرفه ای گری، کار 
حداکثر، دوندگی، جنگندگی و... می خواهم. حتی 
موقعی که بازی را می بازیــم، نمی توانم از آن ها 

انتقاد کنم.« 
  در داربی هم من اشتباه کردم هم داور

برانکــو در خصوص اشــتباهاتی کــه در داربی 
برگشت لیگ هفدهم داشت اظهار کرد: »واقعیت 
این اســت که بازیکنــان تحت فشــار بودند و 
می خواســتند به نتیجه برسند. در نیمه اول تیم 
خوبــی نبودیم ولــی در نیمه دوم بهتر شــدیم 
و تغییراتــی دادیم تا نتیجــه بگیریم. هیچ وقت 
نمی خواهم راجع به داوری تمجید کنم یا حرفی 
بزنم ولی روی حسینی پنالتی اتفاقی افتاد. من و 
همکارانم هر روز داوری انجام می دهیم. در داربی 

برگشت هم من اشتباه کردم هم داور.« 
 تاثیر رفتن طارمی را زود جبران کردیم

او در خصوص رفتن طارمــی و در نتیجه پایین 
آمــدن روحیه تیمی عنوان کرد: »بله به هر حال 
او در 2 ســال اخیر بازیکن مهمــی برای ما بود؛ 
ملی پوش، بهترین بازیکن و آقای گل ایران بود و 
با پست هجومی کیفیت مضاعفی به تیم می داد. 

فکــر کنید هر تیمی آقای گل خود را از دســت 
بدهد چه ضربه ای می خورد؟ طبیعی اســت باید 
یک سری تغییرات انجام می شد ولی خیلی زود 

توانستیم تاثیرات رفتن او را جبران کنیم.« 
را  پرســپولیس  بازیکنان  اروپایی هــا   

می خواهند
برانکــو درباره برنامه اش بــرای لیگ هجدهم در 
صورت بســته بودن پنجره نقل وانتقالات پیش 
فصل گفت: »بارها گفته ام باشــگاه، بنده و کادر 
فنی می خواهیم بازیکنان بمانند. می دانم خیلی ها 
در ایران و خارج از کشــور به دنبال بازیکنان ما 
هســتند. طبعــا بازیکنان حرفــه ای و به دنبال 
پیشرفت بیشتر هستند. تیم های اروپایی بازیکنان 
ما را می خواهند.« او در پاسخ به این که مسلمان 
را می خواهید یا خیر عنوان کرد: »ما توافق کردیم 
که باشگاه به همه پیشنهاد ماندن بدهد. این که 
چه کســی می خواهد بماند یا برود بســتگی به 
خودش دارد. ما 4، 5 ماه قبل راجع به لیستمان 
صحبت کردیم و به این نتیجه رســیدیم که این 

تعداد بازیکن را باید حفظ کنیم.« 
 استقلال رقیب بزرگ ماست

ســرمربی پرســپولیس در مورد قدرتمند شدن 
اســتقلال و به خطر افتادن قهرمانی آن ها برای 
فصل بعد گفت: »طبیعی اســت که اســتقلال 
بهتر شــود. قبلا گفتم استقلال در ابتدای فصل 
بازیکنــان عالی را جذب کرد و شــاید شــروع 
خوبی نداشــت اما من و بازیکنان از هیچ کسی 
نمی ترسیم. استقلال رقیب بزرگ ما خواهد بود 
و انتظار دارم ســپاهان هم به سطحی که در آن 
قرار داشت برسد. تراکتورسازی به صورت سنتی 
می تواند حریف ما باشد. کیفیت ذوب آهن، پیکان 
و سایپا را هم باید در نظر بگیریم که می توانند هر 

تیمی را شکســت دهند. انتظارمان این است که 
فصل آینده خوبی داشته باشیم.« 

 من و شفر برنامه تیم ملی را به هم نزدیم
ســرمربی پرســپولیس درباره جلسه با کی روش 
برای همدلی و وفاق ملی اظهار کرد: »آنقدری که 
می دانم بنده و آقای شفر مشکلی برای تیم ملی 
ایجاد نکردیم و اصلا برنامه تیم ملی را بر هم نزدیم. 
نمی دانم مشکل کجاست؟ اگر مربی پرسپولیس و 
استقلال بودید و در مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
بازی داشتید چه واکنشی نشان می دادید؟ این که 
بچه ها به تمرینات آماده سازی ملی بروند یا برای 
تیم باشــگاهی خود بازی کنند؟ آیا بازیکنانی که 
در تیم های اروپایی هستند، می توانند به تمرینات 
تیم ملی بیایند؟ تاثیرات این کار چیســت؟ البته 
اگر آن ها )کادر فنی تیم ملی( بتوانند در 40 روز 
بازیکن را به سطح رونالدو و مسی برسانند، من کل 
تیم را در اختیارشان می گذارم و خیلی خوشحال 
می شوم به این نقطه برسم. شما مربی باشید چه 
کاری انجام می دهید؟« او یادآور شد: »2 مسئله 
را روشــن کنم؛ نه صباباتری و نه سپاهان زمانی 
که ســرمربی تیم ملی بودم به ما بازیکن ندادند 
در حالــی که آن ها در مرحله ای از لیگ قهرمانان 
آســیا بازی می کردند که نتیجه آنقدر مهم نبود. 
نمی خواهم به مشکلات آن زمان در تیم ملی مثل 
مصدومیت های علی کریمی، مهدی مهدوی کیا، 
هاشمیان و فریدون زندی اشاره کنم ولی می توانید 
از بازیکنانم بپرســید چه شــرایطی بود.« برانکو 
تصریح کــرد: »100 بار به آن ها گفتم هیچ وقت 
در پرسپولیس برای کسی مشکلی ایجاد نخواهم 
کرد و به خودم اجازه نمی دهم نگذارم بازیکنی به 
تیم ملی برود. من با هیچ کسی مشکل ندارم. آیا از 
من شنیده اید که ناراحت شوم، به کسی توهین یا 
تحقیر کنم؟ با هیچ کس مشکل ندارم. بازیکنانی 
که به تیم ملی دعوت شــوند، در اختیار تیم ملی 
خواهند بود.« برانکو در خصوص برگزاری جلسه با 
کی روش عنوان کرد: »نمی دانم استقلال که به تیم 
ملی بازیکن خواهد داد. این قدم مثبت کجا انجام 
شده است؟ تمام برنامه های تیم ملی و تمریناتی 

که بازیکنان ما دعوت شده اند، رفته اند.« 
 سوال پیامکی

سوال نظرســنجی این هفته به انتخاب بهترین 
بازیکن پرســپولیس در لیگ هفدهم اختصاص 
داشت که مخاطبان باید از بین گزینه های وحید 
امیری، سیدجلال حسینی و علی علیپور یکی را 
انتخاب می کردند. بیشــتر مخاطبان برنامه 90 
به ســیدجلال حسینی به عنوان بهترین بازیکن 

پرسپولیس در لیگ هفدهم رای دادند.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999برانکو: به خودم اجازه نمی دهم به تیم ملی بازیکن ندهم!
***

 وقتی گزارشگر بی تعصب شهرمان 90 دقیقه از تیم حریف تمجید می کند 
و بــا زدن گل حریف به وجد میاد و تماشــاچیان شــهرمان از تیم حریف 

حمایت می کنند از این بهتر نمی شود.
 اشــتباه آقای میثاقیان در اول فصل انتخاب بازیکنانی در حد لیگ یک 
بود هرچند که همان مدتی که ســرمربی تیم بود نتیجه ای به مراتب بهتر 
از جانشینان خود گرفت. کاش مدیران تیم فرصت بیشتری به او می دادند.

 2 جام قهرمانی رو به تمام دلیرمردان باغیرت پرســپولیس تبریک عرض 
می کنیم. طرفداران دوآتیشه پرسپولیس. 

 سلام خدمت دوســتان زحمتکش روزنامه خراسان؛ به نظر من که یک 
هوادار فوتبال ایران هستم اگر کی روش تیم ملی را قهرمان جهان هم بکند 
ارزش نــدارد چون او به مردم ما و فرهنگ مــا و مربیان ما توهین کرده و 

می کند.
 رفتم استادیوم برای دیدن بازی تیم شهرمان پدیده ناگهان به فکرم رسید 
نکنه من در تهران هستم و دارم به عنوان یک تهرانی بازی تیم سرخ را نگاه 
می کنم چون آنقدر پرچم قرمز و لباس قرمز در ورزشگاه دیدم که بر غیرت 
مشــهدی ها تاســف خوردم و همان جا آرزو کردم کاش تیم پدیده هم به 
دسته پایین تر سقوط کند تا دیگر شاهد این خفت مقابل 2 تیم غیرمشهدی 
نباشیم و ریخت این 2 تیم تهرانی را در مشهد نبینیم. تعصب را از هموطنان 

تبریزی یاد بگیریم.
 روزبه چشمی غوره نشده مویز شد. پسرجان شفر کلی منت گذاشته که 
یک بازیکن معمولی مثل تو را بازی داد حالا که کمی از سطح محلات فاصله 

گرفتی خودت را گم کردی؟!
 اون دوســتی که از لحاظ فوتبالی به درجه ای رسیده که بوفون دروازه بان 
اسطوره ایه جهان رو مورد نقد قرار داده باید بگم 40 سال سن کمی برای یه 

بازیکن در سطح جهانی نیست، شما داری با کی مقایسش می کنی؟

حضور کودک سرطانی در تمرینات بوکس
ســامیار رضایی، کودک 10 ساله ای که به ســرطان مبتلاست به دلیل علاقه 
زیــادش بــه ورزش بوکس دیروز در محل تمرینات تیم ملی حاضر شــد و با 
بوکسورها عکس یادگاری گرفت. فدراسیون بوکس به پاس حضور این کودک 
در محل اردوهای تیم ملی یک جفت دستکش بوکس نیز به او اهدا کرد. تیم 
ملی بزرگســالان بوکس زیر نظر اکبر احدی تمرینات خود را برای حضور در 

بازی های آسیایی پیگیری می کند. 

دختران بسکتبالیست عازم اردن شدند
تیم بســکتبال بانوان نفت آبادان بعد از چندین بار لغو سفر بالاخره پس از یک 
روز ســرگردانی در فرودگاه، ایران را به مقصــد اردن ترک کرد. نفت آبادان 21 
فروردین اســتراحت می کند و از روز بعد به مصاف حریفان خود می رود. کوشا 
سپهرسبلان، دیگر نماینده ایران است که صبح دوشنبه راهی مسابقات شد و در 
اولین دیدار خود به مصاف حریف لبنانی رفت. این مسابقات اولین حضور دختران 
بسکتبالیســت ایرانی در رقابت های باشگاهی غرب آسیاست. 7 تیم از 4 کشور 
ایران، اردن، لبنان و فلســطین در 2 گروه از 21 تا 25 فروردین با هم به رقابت 

می پردازند و تیم قهرمان راهی مسابقات بسکتبال باشگاه های آسیا می شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

خادم: دوستان وزارتی 
مجبورند مرا تحمل کنند

پــس  خــادم  رســول 
مجمــع  برگــزاری  از 
فدراســیون  فوق العــاده 
بیانیه  دیگر  بار  کشــتی 
صــادر کرد. بــه گزارش 
بخشــی  در  او  ایســنا، 
از بیانیــه خــود گفــت: 
»دیــروز اعضای محتــرم مجمع فدراســیون 
کشتی برای بار دوم اســتعفای مرا نپذیرفتند. 
از این همه محبت و اعتماد روسای هیئت های 
کشتی اســتان های کشــور و نمایندگان سایر 
ســازمان ها، نهاد ها، اقشــار عضو مجمع، مردم 
عزیز و علاقه مندان به کشــتی کشور صمیمانه 
سپاسگزارم. پایداری و اصرار نمایندگان خانواده 
بزرگ کشتی کشــور بر ادامه فعالیت اینجانب، 
جســارت »نه« گفتــن را از مــن می گیرد. اما 
دغدغه ها و نگرانی ها به قوت خود باقی اســت. 
هیچ چیز تغییری نکرده است. هنوز هیچ اقدام 
عملی از سوی دســتگاه دیپلماسی کشور برای 
مذاکره با کمیتــه بین المللــی المپیک جهت 
کمک به کاهش جرائم و محرومیت های سنگین 
جدید در صورت عــدم مبارزه قهرمانان ملی ما 
با نمایندگان رژیم صهیونیستی صورت نگرفته 
اســت. به عنوان مســئول ورزش ملی کشتی 
کشــور هیچ ابــزاری برای کمک بــه قهرمانان 
ملی مان در اختیار نــدارم و هیچ کس در کنار 
ما نیســت. اما اصــرار من به تکلیــف مقامات 
ذیربــط برای کمک به قهرمانــان ملی مردم به 
قوت خود باقی خواهد بود... نکته دیگر، داستان 
بی مهری های دوستان وزارت ورزشی به کشتی 
ایران اســت. گویا عزیزان مجبورند بنا به اصرار 
مجمع فدراسیون کشتی مدتی دیگر این حقیر 
را تحمــل کنند. البته با توجه به شــناختی که 
نســبت به ایشــان وجود دارد، بعیــد می دانم 
تغییری نیز در این نامهربانی ها شــاهد باشیم. 
و نکته آخر این که به هر حال وظیفه من اســت 
که در هــر موضعی که هســتم و هر روزگاری 
دارم به احترام ایســتادگی کم نظیر نمایندگان 
خانواده بزرگ  کشــتی بر اعتقادشان جز پاسخ 
مثبت پاســخ دیگری به مجمع محترم نداشته 
باشــم. به نظر می رسد با شــرایط موجود، هم 
در عرصه داخلی و هــم در بخش بین المللی با 
مشــکلات و تنگنا های بسیار بیشتری نسبت به 
گذشته مواجه خواهیم بود. به ویژه این که گمان 
می شود با موضع گیری های اخیر خانواده کشتی 
حساسیت منفی بعضی از عزیزان نیز به ورزش 

ملی کشور افزایش یافته است.«

گزارش

در فاصله 5 ماه مانده تا شروع بازی های 
آســیایی جاکارتــا رئیس فدراســیون 
دوومیدانی برنامه هایش را تشریح کرد. مجید کیهانی در 
نشســت خبری دیروز خود با تاکید بر این که دوومیدانی 
یــک ورزش رکوردی اســت در واکنش به نحوه انتخاب 
ملی پوشان دوومیدانی برای حضور در بازی های آسیایی 
گفت: »تا پنج شــنبه هفته  آینــده رکوردهای ورودی و 
شرایط کسب ورودی بازی های آسیایی را اعلام خواهیم 
کرد. هر ورزشکاری که مدعی حضور در بازی های آسیایی 
است باید این رکوردها را به دست بیاورد تا عضو تیم   ملی 
دوومیدانی شود. البته استثنا نیز وجود دارد. ورزشکاری 
که در چارچوب های مدنظر فدراسیون عمل نکند حتی 
اگر قهرمانی جهان را نیز کســب کرده باشد، آن را کنار 
خواهیم گذاشــت.« او ادامه داد: »برای اعزام بازیکنان به 
جاکارتا نه نگاه جنسیتی داریم نه حمایتی. هر فردی که 

شایسته حضور در این بازی ها باشد دعوت می شود.« 
 با 12 ورزشکار به جاکارتا می رویم

کیهانی به ســهمیه اعطایی کمیته ملــی المپیک به 
فدراسیون دوومیدانی هم اشاره کرد و گفت: »سهمیه 
حضــور 16 دوومیدانی کار را از کمیتــه ملی المپیک 
دریافت کرده ایم اما در نظــر داریم تیم دوومیدانی را 
با 12 نفر به جاکارتا اعزام کنیم. البته گذر زمان تعداد 
نفــرات ما در این رقابت ها را مشــخص خواهد کرد. با 

این حال تعداد ورزشــکاران ما بــه جاکارتا از 16 نفر 
بیشتر نخواهد شــد.« رئیس فدراســیون دوومیدانی 
پیش بینی اش از تعــداد و رنگ مدال دوومیدانی کاران 
را هم رســانه ای کــرد: »بــه وزارت ورزش گفته ایم 
کاروان دوومیدانــی ایران در جاکارتا 3 مدال شــامل 
یک طلا، یــک نقره و یک برنز خواهــد گرفت.« او با 
تاکید بر این که فدراســیون شرایط یکسانی برای تمام 
ورزشکاران خود فراهم کرده، گفت: »در هیچ مقطعی 
از تاریخ، دوومیدانی کاران ایران شرایط مناسب کنونی 

را نداشته اند.« 
 به مدال آوران جاکارتا پاداش نمی دهیم

کیهانی یک نکته را هم گوشزد کرد: »ما در فدراسیون 
دوومیدانی روی کسانی سرمایه گذاری می کنیم که از 
پتانســیل  لازم برخوردار هستند و ما هندوانه در بسته 
به جاکارتا نمی بریم.« کیهانی اما به نکته قابل توجهی 
در خصوص هزینه های دلاری این فدراســیون اشــاره 
کرد و گفت: »آماده سازی تیم   ملی هزینه زیادی برای 
مــا در بر دارد و ماهانه حدود 50 هــزار دلار برای ما 
هزینه دارد. ما تاکنون این هزینه ها را مدیریت کرده ایم 
و حتی حقوق مربیــان خارجی خود را تا 2 ماه آینده 
پرداخته ایم ضمن این که فدراســیون بــه مدال آوران 
بازی های آســیایی یک ریال هم پــاداش نخواهد داد. 
ورزشکاران از کمیته ملی المپیک پاداش می گیرند. ما 

فقط به مربیانی پاداش می دهیم که شاگردانشــان در 
این رقابت ها مدال آور باشند.«

 حقوق مربیان خارجی به دلار پرداخت می شود
کیهانی در پاســخ به این که آیا پــول مربیان خارجی 
به دلار پرداخت می شــود یا خیر گفــت: »بله. با دلار 
حق الزحمه مربیان خارجی پرداخت می شود که البته 
با افزایش نــرخ ارز مابه التفاوت رقــم قراردادها مبلغ 
بالایی می شد اما خدا را شکر با اعلام جهانگیری معاون 

اول رئیس جمهور دلار روی 4200 بسته شد.« 
 پرچمــداری کاروان ایــران در جاکارتا حق 

دوومیدانی است
او در پاســخ به این که آیا دوومیدانی کاران این شانس 
را دارند که پرچمدار بازی های آسیایی جاکارتا باشند، 
گفت: »قطعا چون حق دوومیدانی اســت که پرچمدار 
کاروان ایران در بازی های آسیایی باشد. ما تمام تلاش 

خود را برای این کار می کنیم.«

به وزارت ورزش گفته ایم 3 مدال در بازی های آسیایی می گیریم
مسلمان نمی خواهد مقابل هواداران قرار بگیرد

به نظر می رسد محسن مسلمان تصمیم خود را برای جدایی از پرسپولیس گرفته و دیگر نمی تواند با 
برانکو کار کند )در واقع برانکو او را نمی خواهد( البته مسلمان نمی خواهد مقابل هواداران قرار بگیرد 
و به همین دلیل به طرق مختلف پیام می دهد که هواداران در جریان باشند. او چندی قبل گفته بود 
پرسپولیس برای تمدید قرارداد با من مذاکره نکرده در حالی که برانکو هرازچندگاهی مدعی می شود 

که مسلمان را می خواهد و مشکلی با او ندارد. 

چالش قرارداد وریا، حسینی و جپاروف در استقلال
اندر عجایب اســتقلال این که مهدی رحمتی و خســرو حیدری 3 ساله بسته بودند اما قرارداد امثال 
وریا غفوری و سیدحسین حسینی یکی، دو ماه دیگر و با اتمام همین فصل تمام می شود! استقلالی ها 
علاوه بر این 2 نفر باید فکری هم برای حفظ سرور جپاروف بکنند که قراردادش رو به اتمام است و 
از ســپاهان و یکی، دو تیم دیگر هم پیشنهاد دارد. طبق صحبت های مسئولان باشگاه مشکل خاصی 

برای تمدید قرارداد کسانی که شفر روی آن ها نظر مثبتی دارد، وجود ندارد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع  کیهانی: هزینه اردوهایمان ماهی
 50 هزار دلار است

کسب 2 طلا و یک نقره دیگر 
توسط شناگران در تایلند

در سومین روز از مسابقات شنای انتخابی المپیک 
جوانان تایلند نمایندگان ایران 3 مدال گرفته بود. 
انصاری در ماده 100 متر پروانه دوم شد. بالسینی 
در ماده 200 متــر پروانه که ورودی B المپیک 
جوانــان را گرفته بود به طلا رســید. غلامپور در 
ماده 50 متر آزادهم طلایی شد. ملی پوشان ایران 

تاکنون 6 سهمیه المپیک جوانان گرفته اند.


